第２号様式（第５条関係）

（その１）採択通知

番 号

年 月 日

○ ○ 様

京都府知事

共同研究の申請について（通知）

年 月 日付けで申請の件につきまして、下記のとおり通知します。

記

、 、 、 、研究テーマ 目的 内容等について審査した結果 当方の趣旨に合致するものと評価し

採択します。

なお、研究の実施に当たっては、細部についての協議を行い、あわせて別途協定を結ぶ

ものとします。

（その２）不採択通知

番 号

年 月 日

○ ○ 様

京都府知事

共同研究の申請について（通知）

年 月 日付けで申請の件につきまして、下記のとおり回答します。

記

研究テーマ、目的、内容等について審査した結果、当方の趣旨に合致しないものと判断

し、不採択としますので了解願います。

なお、本府の共同研究の趣旨について御理解の上、今後とも御協力をいただきますよう

お願いします。